
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민감동서비스 (단위:천원)

민원봉사과 1,707,995 2,069,747 △361,752

국 404,969

도 107,911

군 1,195,115

민원행정 서비스 구현 165,830 187,080 △21,250

국 39,626

군 126,204

주민감동서비스 165,830 187,080 △21,250

국 39,626

군 126,204

주민등록 및 인감운영 45,296 61,999 △16,703

201 일반운영비 27,436 24,099 3,337

01 사무관리비 23,774 20,638 3,136

ㅇ주민등록 등·초본 발급 용지(군,읍면)
1,680

ㅇ인감·본인서명사실확인 발급 용지(군,읍면
) 3,294

ㅇ무인민원 발급 용지(군,읍면)
6,000

ㅇ주민등록증 발급비용 10,200

ㅇ주민등록·인감 등 사무용품
2,000

ㅇ주민등록 일제정리 홍보 현수막
600

02 공공운영비 3,662 3,461 201

ㅇ업무배상 공제보험(군,읍면) 3,662

-건축물관리대장작성,발급 담당공무원
86

-주민등록 등 담당공무원
768

-가족관계등록업무 담당공무원
469

-토지이용(도시)계획확인원 담담공무원
86

-인감업무 담당공무원 1,995

-여권업무 담당공무원 86

-차량업무 담당공무원 86

-지적측량성과도 검사 담당공무원
86

308 자치단체등이전 17,860 17,860 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 17,860 17,860 0

ㅇ차세대 주민등록정보시스템 운영비
17,860

민원서비스 개선 80,908 86,298 △5,390

201 일반운영비 75,348 78,198 △2,850
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35,000원*4박스*12월

91,500원*3박스*12월

62,500원*8박스*12월

850,000원*12월

200,000원*10종

50,000원*12개*1회

42,620원*2명

42,620원*18명

42,620원*11명

42,620원*2명

153,400원*13명

42,620원*2명

42,620원*2명

42,620원*2명

17,860,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민감동서비스 (단위:천원)

01 사무관리비 32,404 40,014 △7,610

ㅇ민원수수료 카드단말기 관리비
1,716

ㅇ민원수수료 카드단말기 수수료
938

ㅇ민원실 환경조성 화분 구입
3,000

ㅇ민원인 전용 편의시설 정비
800

ㅇ민원사무처리 안내표지판 정비
500

ㅇ민원시책업무 추진 급량비
2,880

ㅇ민원 대기공간 공기청정기 임차료
2,880

ㅇAI 방역로봇 임차료
10,800

ㅇ민원처리 자가학습시스템 운영 수수료
4,000

ㅇ민원조정위원회 참석수당
1,470

ㅇ민원담당 공무원 교육
3,000

ㅇ무인민원발급기 신용카드 결제서비스 유지
보수료 420

02 공공운영비 42,944 38,184 4,760

ㅇ통합메시지 사용료 22,800

ㅇ통합메시지시스템 유지보수비
4,200

ㅇ군,읍면 비상벨설치 운영에 따른 이용료(12
개소) 5,544

ㅇ무인민원발급기 유지보수비
10,400

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

ㅇ민원시책업무 추진
2,000

203 업무추진비 1,700 2,000 △300

03 시책추진업무추진비 1,700 2,000 △300

ㅇ집단민원 및 현안업무 추진
1,700

301 일반보전금 100 100 0

14 기타보상금 100 100 0

ㅇ민원서류 착오보상금 100

-관내 50

-관외 50

303 포상금 1,760 2,000 △240
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11,000원*13대*12월

37,519,000원*2.5%

50,000원*10분*6회

80,000원*10개*1회

500,000원*1개소

8,000원*4명*90일

60,000원*4대*12월

900,000원*1대*12월

200,000원*20회

70,000원*7명*3회

100,000원*30명

5,000원*7대*12월

1,900,000원*12월

42,000,000원*10%

462,000원*12월

10,400,000원

20,000원*5명*20일

425,000원*4분기

5,000원*10명

10,000원*5명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민감동서비스 (단위:천원)

01 포상금 1,760 2,000 △240

ㅇ민원마일리지 우수공무원 포상 1,760

-최우수상 800

-우수상 400

-장려상 560

가족관계등록사무처리 경비 지원 29,488 28,732 756

국 29,488

201 일반운영비 29,488 28,732 756

국 29,488

01 사무관리비 29,488 28,732 756

ㅇ가족관계등록사무 지원 29,488

국 29,488

여권사무 대행경비 지원 10,138 10,051 87

국 10,138

201 일반운영비 10,138 10,051 87

국 10,138

01 사무관리비 10,138 10,051 87

ㅇ여권업무추진 소모품 구입
4,618

국 4,618

ㅇ여권업무추진 복합기 임차료
5,280

국 5,280

ㅇ여권업무 수행 특근자 급량비
240

국 240

건축문화진흥 151,200 166,686 △15,486

국 4,400

도 76,320

군 70,480

건축행정운영 151,200 166,686 △15,486

국 4,400

도 76,320

군 70,480

건축민원관리 67,400 91,032 △23,632

201 일반운영비 62,600 82,992 △20,392

01 사무관리비 57,100 77,492 △20,392

ㅇ건축 인허가 안내 및 홍보전단 제작
1,000

ㅇ프린터 토너 등 사무용품
3,000

ㅇ건축인허가 현장조사업무 대행수수료
40,000
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200,000원*2명*2회

100,000원*2명*2회

70,000원*4명*2회

29,488,000원

4,618,000원

440,000원*12월

8,000원*1명*30일

1,000원*1,000부

250,000원*2대*6개

200,000원*200건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 건축문화진흥
단위: 건축행정운영 (단위:천원)

ㅇ건축위원회 참석수당
7,500

ㅇ건축인허가업무 추진 급량비
3,360

ㅇ건축민원처리 및 건축행정 지도점검 급량
비 2,240

02 공공운영비 5,500 5,500 0

ㅇ건축인허가 의사결정 지원시스템 유지보수
비 5,500

202 여비 4,800 8,040 △3,240

01 국내여비 4,800 8,040 △3,240

ㅇ건축 인허가 현지확인
3,600

ㅇ건축물대장 기재변경 현지확인
1,200

비정상거처 거주자 이사비 지원 사업 800 0 800

국 400

도 120

군 280

301 일반보전금 800 0 800

국 400

도 120

군 280

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 800 0 800

ㅇ비정상거처 거주자 이사비 지원사업
800

국 400

도 120

군 280

청년 전세보증금반환보증 보증료 지원사업 8,000 0 8,000

국 4,000

도 1,200

군 2,800

301 일반보전금 8,000 0 8,000

국 4,000

도 1,200

군 2,800

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 8,000 0 8,000

ㅇ청년 전세보증금반환보증 보증료 지원사업
8,000

국 4,000

도 1,200

군 2,800

노후 공동주택 시설 개선사업 75,000 0 75,000

도 75,000
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100,000원*25명*3회

8,000원*7명*60일

8,000원*7명*40일

5,500,000원

20,000원*6명*30일

20,000원*2명*30일

400,000원*2개소

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 건축문화진흥
단위: 건축행정운영 (단위:천원)

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

도 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

ㅇ황룡면 노후 공동주택(고려시멘트) 시설개
선사업 75,000

도 75,000

부동산재산 및 공부관리 668,928 539,331 129,597

국 340,943

도 9,300

군 318,685

개발민원관리 13,937 22,023 △8,086

개발민원 인허가 관리 11,345 17,551 △6,206

201 일반운영비 8,145 10,951 △2,806

01 사무관리비 8,145 10,951 △2,806

ㅇ현황도면 출력 용지 720

ㅇ개발민원 법전 구입 325

ㅇ민원처리용 프린터토너
2,000

ㅇ인허가서류 보관 파일
480

ㅇ민원발급용 프린터 수리
400

ㅇ홍보 현수막 및 리플릿 제작
1,100

ㅇ개발민원 업무처리 급량비
1,680

ㅇ창업승인 및 산지민원 업무처리 급량비
1,440

202 여비 3,200 6,600 △3,400

01 국내여비 3,200 6,600 △3,400

ㅇ개발민원처리 현지확인
1,600

ㅇ창업승인, 산지민원 현지확인
1,600

농지보전부담금 부과 2,592 4,472 △1,880

201 일반운영비 1,392 1,472 △80

01 사무관리비 1,392 1,472 △80

ㅇ민원처리용 프린터 드럼
572

ㅇ민원처리용 프린터 토너
500

ㅇ현황도면 출력용지 320

202 여비 1,200 3,000 △1,800

01 국내여비 1,200 3,000 △1,800
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75,000,000원

80,000원*9박스

65,000원*5권

250,000원*2대*4개

10,000원*4통*12월

200,000원*2대*1회

100,000원*11개읍면

8,000원*3명*70일

8,000원*2명*90일

20,000원*2명*40일

20,000원*2명*40일

572,000원*1대*1회

250,000원*1대*2회

80,000원*4박스



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 부동산재산 및 공부관리
단위: 개발민원관리 (단위:천원)

ㅇ농지전용 현지확인
1,200

지적 및 토지관리 532,781 389,691 143,090

국 298,943

도 9,300

군 224,538

공공용지 일제조사 7,588 11,628 △4,040

201 일반운영비 6,148 9,228 △3,080

01 사무관리비 5,012 8,092 △3,080

ㅇ민원발급 인증기잉크 구입
360

ㅇ민원발급 인증기 마감용지 구입
480

ㅇ지적도면출력 프린터 드럼 구입
572

ㅇ지적민원 발급 및 도면출력 프린터 토너 구
입 2,000

ㅇ지적업무 추진 급량비
1,600

02 공공운영비 1,136 1,136 0

ㅇ지적공부 및 등기촉탁서 통지
1,136

202 여비 1,440 2,400 △960

01 국내여비 1,440 2,400 △960

ㅇ토지이동정리 현지확인
1,440

지적도면 전산화사업 1,200 1,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

ㅇ전산화도면 출력용지
600

ㅇ행정장비 및 소모품
600

지적측량 환경고도화사업 1,900 2,100 △200

201 일반운영비 1,900 2,100 △200

01 사무관리비 1,900 2,100 △200

ㅇ프린터 토너 구입 1,500

ㅇ지적측량결과도 보관용 바인더
400

지적재조사사업 192,150 241,330 △49,180

201 일반운영비 40,230 38,930 1,300

01 사무관리비 37,700 31,340 6,360

ㅇ지적재조사 홍보물 제작
5,400

ㅇ지적재조사 업무추진 프린터 토너 구입
500
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20,000원*2명*30일

20,000원*3색*6개

20,000원*2롤*12월

572,000원*1개

250,000원*4개*2회

8,000원*2명*100일

430원*220매*12월

20,000원*2명*3회*12월

100,000원*6박스

150,000원*2대*2회

250,000원*2개*3종

40,000원*10권

6,000원*450개*2회

250,000원*2개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 부동산재산 및 공부관리
단위: 지적 및 토지관리 (단위:천원)

ㅇ지적재조사 업무추진 출력용지 구입
1,200

ㅇ지적재조사 감정평가 수수료
22,500

ㅇ지적재조사 업무추진 급량비
1,600

ㅇ지적재조사 및 경계결정위원회 운영수당
2,100

ㅇ지적재조사 도근점 매설
2,400

ㅇ지적재조사 마을지도 제작
2,000

02 공공운영비 2,530 7,590 △5,060

ㅇ지적재조사사업 통지비용
2,530

202 여비 1,920 2,400 △480

01 국내여비 1,920 2,400 △480

ㅇ지적재조사에 따른 현지확인
1,920

301 일반보전금 150,000 200,000 △50,000

14 기타보상금 150,000 200,000 △50,000

ㅇ지적재조사 조정금 지급
150,000

지적재조사사업추진(보조) 298,943 132,433 166,510

국 298,943

201 일반운영비 298,943 132,433 166,510

국 298,943

01 사무관리비 284,708 126,127 158,581

ㅇ지적재조사 측량수수료
284,708

국 284,708

02 공공운영비 14,235 6,306 7,929

ㅇ지적재조사 우편수수료 14,235

국 14,235

수치지역 세계측지계 좌표 변환사업 31,000 0 31,000

도 9,300

군 21,700

201 일반운영비 31,000 0 31,000

도 9,300

군 21,700

01 사무관리비 31,000 0 31,000

ㅇ수치지역 세계측지계 좌표변환사업
31,000

도 9,300

군 21,700
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25,000원*4박스*12월

45,000원*250필지*2기관

8,000원*2명*100일

70,000원*10명*3회

32,000원*75개

2,000,000원

2,530원*1,000건

20,000원*2명*4회*12월

150,000,000원

284,708,000원

14,235,000원

31,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 부동산재산 및 공부관리
단위: 부동산관리 (단위:천원)

부동산관리 122,210 127,617 △5,407

국 42,000

군 80,210

개별공시지가 조사.산정 106,720 112,127 △5,407

국 42,000

군 64,720

201 일반운영비 105,720 110,107 △4,387

국 42,000

군 63,720

01 사무관리비 105,720 110,107 △4,387

ㅇ개별공시지가 검증수수료(1.1일기준)
67,000

국 33,000

군 34,000

ㅇ개별공시지가 검증수수료(7.1일기준)
10,052

국 5,002

군 5,050

ㅇ이의신청 및 정정지가 검증수수료
9,000

국 3,998

군 5,002

ㅇ의견제출지가 검증수수료
1,000

ㅇ지가조서 출력용지 1,350

ㅇ현황도면 출력 1,075

-A0 675

-A1 400

ㅇ지가현황도면 출력 플로터 잉크
1,800

ㅇ고속프린터 소모품 4,800

-드럼 3,800

-토너 1,000

ㅇ개별공시지가 조사업무용 프린터 소모품
1,500

ㅇ지가 홍보용 플래카드
3,000

ㅇ지가 홍보용 입간판
880

ㅇ지가사무실 정수기 유지관리
503

ㅇ부동산가격공시위원회 참석수당
1,680

ㅇ지가조사 업무 추진 급량비
1,440
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67,000,000원

10,052,000원

9,000,000원

1,000,000원

45,000원*30개

45,000원*15롤

40,000원*10롤

60,000원*30개

1,900,000원*2개

250,000원*4개

250,000원*6개

50,000원*15매* 4회

20,000원*11매*4회

41,900원*12월

70,000원*8명*3회

8,000원*3명*60일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 부동산재산 및 공부관리
단위: 부동산관리 (단위:천원)

ㅇ부동산중개업소 지도단속 및 부동산거래
업무추진 급량비 640

202 여비 1,000 2,020 △1,020

01 국내여비 1,000 2,020 △1,020

ㅇ개별공시지가 현지조사
600

ㅇ부동산실거래가신고 및 부동산중개업소 단
속 400

부동산실거래가 신고 15,490 15,490 0

201 일반운영비 13,990 13,990 0

01 사무관리비 13,990 13,990 0

ㅇ부동산거래신고필증 교부용 프린터기 소모
품 1,690

-드럼 440

-토너 1,250

ㅇ개발비용산정 수수료
7,200

ㅇ개발부담금 감정평가수수료
5,100

301 일반보전금 1,500 1,500 0

14 기타보상금 1,500 1,500 0

ㅇ공인중개사업 위반 신고포상
1,500

지능형도시 정보체계 구축 589,914 1,040,562 △450,648

도 22,291

군 567,623

주소체계고도화 217,589 252,515 △34,926

도 22,291

군 195,298

도로명주소부여 사업 관리 14,510 20,400 △5,890

201 일반운영비 10,910 16,000 △5,090

01 사무관리비 9,470 13,600 △4,130

ㅇ도로명주소 홍보물 제작
4,000

ㅇ도로명주소 업무추진에 따른 사무용품 구
입 1,200

ㅇ도로명주소 홍보 배너 및 프랑카드 제작
1,000

ㅇ도로명주소 안내도 출력용지
960

ㅇ도로명주소 업무추진 프린터 토너구입
1,000

ㅇ주소정보위원회 위원 참석수당
350

ㅇ도로명주소 D/B업무 추진 급량비
960
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8,000원*2명*40일

20,000원*3명*10일

20,000원*2명*10일

440,000원*1개

250,000원*5개

1,200,000원*6건

850,000원*6건

500,000원*3건

5,000원*800개

30,000원*10종*4회

50,000원*20개

80,000원*12롤

250,000원*4개

70,000원*5명*1회

8,000원*2명*60일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 지능형도시 정보체계 구축
단위: 주소체계고도화 (단위:천원)

02 공공운영비 1,440 2,400 △960

ㅇ스마트 KAIS 통신요금
1,440

202 여비 3,600 4,400 △800

01 국내여비 3,600 4,400 △800

ㅇ시설물 유지관리에 따른 현지확인
2,000

ㅇ건물번호 부여 민원 현지확인
1,600

도로명주소 안내시설 설치 및 관리 198,579 227,615 △29,036

도 17,791

군 180,788

201 일반운영비 44,000 44,120 △120

02 공공운영비 44,000 44,120 △120

ㅇ도로명판 및 기초번호판 유지보수
20,000

ㅇ주소정보시설 일제조사
24,000

308 자치단체등이전 80,009 62,495 17,514

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,009 62,495 17,514

ㅇ국가주소정보시스템관리(군비부담)
53,727

ㅇ주소정보기본도 유지관리 사업(군비부담)
26,282

401 시설비및부대비 74,570 121,000 △46,430

도 17,791

군 56,779

01 시설비 74,570 121,000 △46,430

ㅇ주소정보시설 설치 및 보수 15,600

-도로명판(차량용) 5,000

-도로명판(보행자용) 5,000

-기초번호판 5,600

ㅇ스마트 국가지점번호판 설치
31,000

도 12,400

군 18,600

ㅇ노후 건물번호판 정비
17,970

도 5,391

군 12,579

ㅇ황룡강 축제장 주소정보시설 설치
10,000

도관리 광역도로 시설물 설치 4,500 4,500 0

도 4,500

401 시설비및부대비 4,500 4,500 0
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60,000원*2대*12월

20,000원*2명*50일

20,000원*2명*40일

20,000,000원

1,200원*20,000건

74,620,000원*72%

79,642,000원*33%

500,000원*10개

250,000원*20개

70,000원*80개

1,000,000원*31개

15,000원*1,198개

500,000원*20개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 지능형도시 정보체계 구축
단위: 주소체계고도화 (단위:천원)

도 4,500

01 시설비 4,500 4,500 0

ㅇ도관리 광역도로 안내시설물 유지보수 및
설치 4,500

도 4,500

공간정보의 디지털화 372,325 788,047 △415,722

공간정보시스템 구축 및 관리 184,825 100,547 84,278

201 일반운영비 183,225 98,147 85,078

01 사무관리비 4,700 9,340 △4,640

ㅇ자료제공용 CD 구입 100

ㅇD/B보관용 외장하드구입
2,000

ㅇ공간정보 업무추진 프린터 토너 구입
1,000

ㅇ수치지형도 도면 출력 용지
800

ㅇ공간정보 업무 추진 급량비
800

02 공공운영비 178,525 88,807 89,718

ㅇ부동산종합공부시스템 운영 및 유지보수
20,987

ㅇ부동산종합공부시스템 S/W 유지보수
9,240

ㅇ환지열람시스템 운영 및 유지보수
4,360

ㅇ원격지 백업 시스템 운영 및 유지보수
13,330

ㅇ공간정보통합플랫폼 운영 및 유지보수
38,500

ㅇ디지털 트윈국토 운영 및 유지보수
65,000

ㅇ디지털 트윈국토 민간클라우드 이용료
19,800

ㅇ디지털 트윈국토 CCTV 모바일 인터넷 사용료
7,308

202 여비 1,600 2,400 △800

01 국내여비 1,600 2,400 △800

ㅇ공간정보 구축 및 관리여비
1,600

공간정보 DB 구축 및 관리 187,500 687,500 △500,000

403 자치단체등자본이전 187,500 187,500 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 187,500 187,500 0

ㅇ1/1,000 수치지형도 제작사업(군비부담)
187,500

행정운영경비(민원봉사과) 132,123 136,088 △3,965

국 20,000
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4,500,000원

2,000원*50장

1,000,000원*2장

250,000원*4개

80,000원*10롤

8,000원*2명*50일

262,330,000원*8%

77,000,000원*12%

54,500,000원*8%

133,300,000원*10%

385,000,000원*10%

650,000,000원*10%

2,200,000원*9월

812,000원*9월

20,000원*2명*40일

375,000,000원*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

군 112,123

인력운영비 104,637 105,722 △1,085

국 20,000

군 84,637

인력운영비 55,011 56,096 △1,085

101 인건비 55,011 56,096 △1,085

01 보수 55,011 56,096 △1,085

ㅇ시간외근무수당
55,011

개별공시지가 조사 및 산정 인건비 지원 49,626 49,626 0

국 20,000

군 29,626

101 인건비 41,528 41,528 0

국 18,000

군 23,528

03 공무직(무기계약)근로자보수 41,528 41,528 0

ㅇ개별공시지가 조사 인건비
25,141

국 18,000

군 7,141

ㅇ기말수당 8,381

ㅇ명절수당 2,515

ㅇ초과근무수당 2,659

ㅇ연가보상비 1,155

ㅇ정근수당 1,677

304 연금부담금등 8,098 8,098 0

국 2,000

군 6,098

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 8,098 8,098 0

ㅇ연금보험료 3,737

국 1,000

군 2,737

ㅇ건강보험료 3,281

국 1,000

군 2,281

ㅇ고용 및 산재보험료 1,080

기본경비 27,486 30,366 △2,880

기본경비 27,486 30,366 △2,880

201 일반운영비 22,266 25,086 △2,820

01 사무관리비 21,840 24,660 △2,820

ㅇ민원발급용 복사용지 구입
2,880
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11,319원*27명*15시간*12월

2,095,020원*1명*12월

2,095,020원*400%

2,095,020원*120%

14,767원*15시간*12월

9,620원*8시간*15일

2,095,020원*40%*2회

41,522,000원*9.0%

41,522,000원*7.9%

41,522,000원*2.6%

30,000원*8박스*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

ㅇ행정사무용품 구입
1,920

ㅇ민원발급용 장비 소모품 구입
6,720

ㅇ정수기 유지관리 1,200

ㅇ민원대기실 일간지 구독료 6,120

-중앙지 1,200

-지방지 3,600

-디지털신문 1,320

ㅇ복사기 수리 1,400

ㅇ프린터, 팩스 수리 1,600

02 공공운영비 426 426 0

ㅇ전화요금 426

-장애인 영상통화 요금
66

-인터넷전화 사용요금
360

203 업무추진비 5,220 5,280 △60

04 부서운영업무추진비 5,220 5,280 △60

ㅇ30인 초과
5,220
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20,000원*8종*12월

280,000원*3종*8회

50,000원*2대*12월

20,000원*5부*12월

15,000원*20부*12월

55,000원*2부*12월

350,000원*2대*2회

200,000원*4대*2회

5,500원*1대*12월

30,000원*1대*12월

(400,000원+(5,000원*7명))*12월


